
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                 
детский сад комбинированного вида № 16 ст. Петропавловской 

  

ПРИКАЗ 

от «15» 09.2023г.                                                                              №48 

 

ст. Петропавловская . 

 
об утверждении Положения о порядке приёма,                                       

перевода, отчисления и восстановления 
 воспитанников муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 
16 ст. Петропавловской 

 

  В соответствии с Законом РФ от 29 декабря 2012 года № 273 – 

ФЗ « Об образовании в Российской Федерации », приказом Министерства 

просвещения РФ от 15.05.2020 года, № 236 "Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным  программам дошкольного 

образования» , приказом Министерства просвещения от 8 декабря 2020 года 

№ 471 « О внесении изменений в порядок приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования » , утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 

года № 236  

П р и к а з ы в а ю : 

1.  Положение о порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников МБДОУ № 16 ст. Петропавловской . 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения . 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя . 

 

аведующая МБДОУ № 16                                                                            ст. 
Петропавловской                                     М.В.Сидорова 
 



 


		2023-10-19T11:19:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 16 СТ. ПЕТРОПАВЛОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




